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001 František Drtikol 1883 - 1961

Tahiti
nedatováno, bromografie, 27 x 17,6 cm, opatřeno razítkem v tisku Drtikol
Prague, Bromografie Poděbrady

18 000 Kč

002 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Prsten
nedatováno, later gelatin silver print, 20,1 x 27 cm, sign. vzadu L. E.
Berka, opatřeno razítkem L. E. Berka

2 000 Kč



003 Josef Drahomír Růžička 1870 - 1960

Tante Marie
1909, vintage gelatin silver print, 20,5 x 12,5 cm, sign. vzadu Růžička,
rámováno

18 000 Kč

004 Miloš Koreček 1906 - 1989

Zastávka
1945, later gelatin silver print, 18,2 x 23,8 cm, sign. vzadu Miloš Koreček
1945

1 300 Kč



005 Jaroslav Rössler 1902 - 1990

Světelná kompozice
1925, posthumous gelatin silver print, 19 x 21 cm, vzadu opatřeno
razítkem Jaroslav Rössler, sign. Sylvie Vítová – Rösslerová 2005, 2/5,
rámováno

5 000 Kč

006 Jan Lauschmann 1901 - 1999

Pijící muž
nedatováno, later gelatin silver print, 20,4 x 17,5 cm, sign. vzadu Jan
Lauschmann

1 500 Kč



007 Ladislav Emil Berka 1907 - 1993

Šachy
nedatováno, later gelatin silver print, 21,4 x 28,8 cm, sign. vzadu L. E.
Berka

2 000 Kč

008 Zdeněk Tmej 1920 - 2004

Šlus
1942, later gelatin silver print, 29,6 x 19,9 cm, sign. vzadu Zd. Tmej 42

4 500 Kč



009 Josef Drahomír Růžička 1870 - 1960

Bohemian Landscape
1932, vintage gelatin silver print, výstavní karton, 34,7 x 30,9 cm, sign.
vzadu Jan Lauschmann

3 000 Kč

010 Jaromír Funke 1896 - 1945

Klíčník
nedatováno, vintage gelatin silver print, 15 x 10 cm, vzadu opatřeno
ověřením pravosti Markétou Rupešovou

23 000 Kč



011 Miloš Koreček 1906 - 1989

Rozhovor
1945, later gelatin silver print, 24,3 x 23,1 cm, sign. vzadu Miloš Koreček
1945, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 500 Kč

012 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, tužka na papíře, vintage gelatin silver print, 11,5 x 17 cm;
6,5 x 10,9 cm

Opatřeno certifikátem pravosti vydaným Janou Hebnarovou.

25 000 Kč



013 Václav Chochola 1923 - 2005

Tanečnice
1942, later gelatin silver print, 30 x 23,8 cm, sign. vzadu Václav Chochola

18 000 Kč

014 Miloš Koreček 1906 - 1989

Výřad
1945, later gelatin silver print, 18 x 24,3 cm, sign. vzadu Miloš Koreček
1945

1 300 Kč



015 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, akvarel, fix a tužka na kartonu, vintage gelatin silver print,
24 x 18 cm; 17 x 11,4 cm

Opatřeno certifikátem pravosti vydaným Janou Hebnarovou.

40 000 Kč

016 Sponner
Sedící akt
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23 x 17 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Sponner

1 000 Kč



017 Miloň Novotný 1930 - 1992

Zemřel Jan Palach
1969, vintage gelatin silver print, 25 x 38,3 cm, vzadu opatřeno razítkem
Miloň Novotný

5 000 Kč

018 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, fix na papíře, vintage gelatin silver print, 20,9 x 14,8 cm; 13
x 8,9 cm

Opatřeno certifikátem pravosti vydaným Janou Hebnarovou.

20 000 Kč



019 Fred Kramer 1913 - 1994

AB Kosmetika
nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,4 x 23,7 cm, sign. vzadu Fred
Kramer, opatřeno razítkem

1 000 Kč

020 Miloš Koreček 1906 - 1989

Rašení
1975, vintage gelatin silver print, 39,7 x 29,8 cm, sign. vzadu Miloš
Koreček 1975, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

3 000 Kč



021 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, fix a pastel na papíře, vintage gelatin silver print, 31,2 x
24,7 cm; 23 x 17,7 cm

Opatřeno certifikátem pravosti vydaným Janou Hebnarovou.

26 000 Kč

022 Gaston Paris
Průhled
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,6 x 12,8 cm, vzadu opatřeno
razítkem foto Gaston Paris

500 Kč



023 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Z cyklu Síla paměti
1980, vintage gelatin silver print, 30 x 24,1 cm, sign. vzadu Jiří Všetečka
1980

1 400 Kč

024 Antonín Gribovský 1933 - 1989

Vzkaz
nedatováno, vintage gelatin silver print, 28,7 x 22,7 cm, vzadu opatřeno
razítkem Antonín Gribovský

2 000 Kč



025 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Zvědavec
1986, vintage gelatin silver print, 48,7 x 46 cm, sign. vzadu L. Postupa

1 900 Kč

026 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Pražský chodec
nedatováno, vintage gelatin silver print, 35 x 30 cm, vzadu značeno
autorským razítkem Jiří Všetečka

1 300 Kč



027 Eva Fuková 1927 - 2015

Kůň
1960, later gelatin silver print, 25,3 x 18,8 cm, sign. vzadu Eva Fuková
1960

6 000 Kč

028 Stanislav Tůma 1950 - 2005

Akt
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,2 x 15,8 cm

14 000 Kč



029 Miroslav Jodas 1932 - 2013

Deformace plechovky
nedatováno, vintage gelatin silver print, 28,2 x 22 cm, sign. vzadu M.
Jodas

800 Kč

030 Jan Svoboda 1934 - 1990

Markéta
1971, vintage gelatin silver print, 28 x 20,5 cm, sign. Jan 1971

20 000 Kč



031 Jan Reich 1942 - 2009

Zátiší
2007, vintage gelatin silver print, 30,5 x 23,5 cm, sign. vzadu Reich 2007

7 000 Kč

032 Jan Beran 1913 - 2003

Reliéf
1974, vintage gelatin silver print, 18,9 x 25,6 cm, sign. vzadu Jan Beran
1974

1 200 Kč



033 Markéta Luskačová 1944

Pohřeb chlapce
1968, pigment print, 25 x 30,7 cm, sign. Markéta Luskačová

7 000 Kč

034 Josef Hník 1946

Zátiší s kuličkou
2007, vintage gelatin silver print, 29,5 x 24 cm, sign. Hník 2007

5 000 Kč



035 Oldřich Škácha 1941 - 2014

Pracovna
2003, vintage gelatin silver print, 17,5 x 26 cm, vzadu opatřeno štítkem
Oldřich Škácha

1 000 Kč

036 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Monument
2003, vintage gelatin silver print, 48,7 x 46 cm, sign. vzadu L. Postupa

1 900 Kč



037 Alena Vykulilová 1953

Prádlo
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,2 x 22,8 cm, sign. vzadu Alena
Vykulilová

1 100 Kč

038 Vasil Stanko 1962

Tanec v zrcadlech
1996, vintage gelatin silver print, 21 x 21 cm, sign. vzadu Stanko 1996

1 000 Kč



039 Miloš Vojíř 1938

Pohyb středu
1986, vintage gelatin silver print, 32,6 x 23 cm, sign. vzadu Miloš Vojíř
1986

1 600 Kč

040 Eduard Ovčáček 1933

Akt s písmeny
1968, pigment print, 36 x 26 cm, sign. E. Ovčáček 1968, 1/10

14 000 Kč



041 Alena Vykulilová 1953

Zamyšlená
1985, vintage gelatin silver print, 23,6 x 17,4 cm, sign. vzadu Alena
Vykulilová 1985

1 100 Kč

042 Petr Balíček 1942

Kinetický Akt
1977, vintage gelatin silver print, 23,4 x 17,6 cm, sign. vzadu Petr Balíček
1977

1 000 Kč



043 Petr Helbich 1929

Polom
2014, vintage gelatin silver print, 12 x 17 cm, sign. Helbich 14

1 200 Kč

044 Eduard Ovčáček 1933

Záda
2010, digitální tisk, 58,5 x 39 cm, sign. E. Ovčáček 2010, 1/10

19 000 Kč



045 Fedor Gabčan 1940

Racek
nedatováno, vintage gelatin silver print, 54,5 x 39,5 cm, sign. vzadu
Gabčan

2 500 Kč

046 Vasil Stanko 1962

Self foto
nedatováno, vintage gelatin silver print, 49,3 x 48,8 cm, rámováno

1 500 Kč



047 Josef Hník 1946

Dáša I.
70. léta, vintage gelatin silver print, 32,5 x 22,5 cm, sign. Hník,
paspartováno

12 000 Kč

048 Petr Helbich 1929

Dětské prádlo
2002, vintage gelatin silver print, 23,8 x 17,6 cm, sign. Helbich 02

1 500 Kč



049 František Dostál 1938

Výkupna surovin
1985, vintage gelatin silver print, 23 x 16,8 cm, sign. vzadu František
Dostál 1985

1 500 Kč

050 Gabina Fárová 1963

RZ - 4
2017, digitální tisk, 41 x 41 cm, sign. Gabina 17, rámováno

22 000 Kč



051 Viktor Krejčí 1958

Třešínka v protisvětle
1980 - 2016, later gelatin silver print, 21,6 x 17 cm, sign. vzadu Viktor
Krejčí 1980 - 2016

1 200 Kč

052 Gabina Fárová 1963

Máky
2021, digitální tisk, 41 x 41 cm, sign. Gabina 21, rámováno

22 000 Kč



053 František Drtikol 1883 - 1961

Akt
nedatováno, posthumous gelatin silver print, 27,5 x 22 cm, opatřeno
razítkem v tisku Copyright Drtikol Prague, rámováno

5 000 Kč

054 Alfons Mucha 1860 - 1939

Maruška v ateliéru Rue du Val de Grâce
1903, posthumous gelatin silver print, 28 x 22,5 cm, vzadu opatřeno
razítkem vnuka Alfonse Muchy - Enlarged from an original negative by A.
Mucha

5 500 Kč



055 Julius Andres 1905 - 1991

Akt
1939, later gelatin silver print, 30,3 x 24,1 cm, vzadu opatřeno přípisem
autora

3 000 Kč

056 Alfons Mucha 1860 - 1939

Newyorský ateliér
1904, posthumous gelatin silver print, 28,8 x 22,3 cm, vzadu opatřeno
razítkem vnuka Alfonse Muchy - Enlarged from an original negative by A.
Mucha

6 000 Kč



057 Adolf Katscher
Akt
30. léta, vintage gelatin silver print, 29,2 x 35,5 cm, vzadu opatřeno
razítkem Adolf Katscher

500 Kč

058 Karl Rottensteiner
Alraume
nedatováno, vintage gelatin silver print, 39,5 x 30 cm, vzadu opatřeno
razítkem Karl Rottensteiner

500 Kč



059 Maximilián Mayer
Zimní cesta
30. léta, vintage gelatin silver print, 27,5 x 37,5 cm, sign. vzadu
Maximilian Mayer

500 Kč

060 Josef Drahomír Růžička 1870 - 1960

Pražské panorama
1921, posthumous gelatin silver print, 17,5 x 22,2 cm, vzadu opatřeno
přípisem Jana Lauschmanna

3 000 Kč



061 Alfons Mucha 1860 - 1939

Autoportrét v ateliéru Rue du Val de Grâce
1899, posthumous gelatin silver print, 28,8 x 22,3 cm, vzadu opatřeno
razítkem vnuka Alfonse Muchy - Enlarged from an original negative by A.
Mucha

6 000 Kč

062 Josef Drahomír Růžička 1870 - 1960

V Nebrasce
nedatováno, later gelatin silver print, 21 x 17,2 cm, vzadu opatřeno
přípisem Jana Lauschmanna

3 000 Kč



063 Miroslav Hák 1911 - 1978

Sovětský důstojník filmuje na Václavském náměstí
1945, later gelatin silver print, 22,8 x 17,4 cm, vzadu opatřeno razítkem
Foto M. Hák, rámováno

6 000 Kč

064 Julius Andres 1905 - 1991

Tanec, 2 ks
nedatováno, vintage gelatin silver print, různé formáty, vzadu opatřeno
razítkem Foto Julius Andres

1 000 Kč



065 Miroslav Hák 1911 - 1978

Květen 1945, Praha
1945, later gelatin silver print, 17,3 x 22,6 cm, vzadu opatřeno razítkem
Foto M. Hák, rámováno

3 000 Kč

066 Peter Dressler 1942 - 2013

Z cyklu S velkým zájmem
1986, vintage gelatin silver print, 24,2 x 34 cm, opatřeno posudkem
pravosti Jiřího Foltýna

1 800 Kč



067 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Osvobození/okupace
nedatováno, vintage gelatin silver print, 30,3 x 30 cm, vzadu opatřeno
razítkem Ing. Jiří Všetečka

1 500 Kč

068 Karel Kuklík 1937

F. Kupka - Ocel pije
nedatováno, vintage gelatin silver print, 29 x 22 cm, vzadu opatřeno
razítkem Fotografoval Karel Kuklík

2 000 Kč



069 Miloš Koreček 1906 - 1989

Apokalypsa
1976, vintage gelatin silver print, 17,8 x 23,8 cm, sign. vzadu M. Koreček
1976, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 200 Kč

070 Miroslav Hák 1911 - 1978

První světla u Masarykova nádraži
nedatováno, later gelatin silver print, 17,3 x 23 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto M. Hák, rámováno

6 000 Kč



071 Fred Kramer 1913 - 1994

Reklamní fotografie
1967, vintage gelatin silver print, 23,8 x 18,1 cm, sign. vzadu Fred
Kramer 1967

1 300 Kč

072 Jan Beran 1913 - 2003

Děti
1979, vintage gelatin silver print, 38,6 x 29,3 cm, sign. vzadu Jan Beran
1979

1 500 Kč



073 Stanislav Tůma 1950 - 2005

Praha, Radniční schody
1981, vintage gelatin silver print, 28,1 x 37,8 cm, sign. vzadu Stanislav
Tůma 1981

18 000 Kč

074 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 13,7 x 12,9 cm

3 500 Kč



075 Rudolf Brunner Dvořák 1864 - 1921

Praha
nedatováno, later gelatin silver print, 16,5 x 22,8 cm, opatřeno
hlubotiskovým razítkem Brunner Dvořák Praha, rámováno

6 000 Kč

076 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Záření
1987, vintage gelatin silver print, 34,6 x 30,2 cm, sign. vzadu L. Postupa
1987

1 200 Kč



077 Ota Richter 1936 - 2018

5th Avenue
1964, later gelatin silver print, 40,5 x 40 cm, sign. vzadu Ota Richter 1964

3 000 Kč

078 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 13 x 9 cm

4 500 Kč



079 Miloš Koreček 1906 - 1989

Magnetická bouře
1974, vintage gelatin silver print, 29,5 x 17 cm, sign. vzadu Miloš Koreček
1974, opatřeno razítkem Sbírka Peter Dressler

1 500 Kč

080 Jan Beran 1913 - 2003

Honička
1954, vintage gelatin silver print, 26,2 x 34,5 cm, sign. vzadu Jan Beran
1954, opatřeno štítky z výstav a razítkem sbírka Peter Dressler

1 500 Kč



081 Miloš Vojíř 1938

Sedící
1986, vintage gelatin silver print, 40 x 29,6 cm, sign. vzadu Miloš Vojíř
1986

1 900 Kč

082 Hilda Misurová Diasová 1940

Dáma v klobouku
nedatováno, vintage gelatin silver print, 28,3 x 17,8 cm, vzadu opatřeno
razítkem Misurová Diasová

500 Kč



083 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 12 x 7,1 cm

4 000 Kč

084 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Kytice
1979, vintage gelatin silver print, 29,7 x 29,7 cm, sign. vzadu L. Postupa
1979

1 200 Kč



085 Ota Richter 1936 - 2018

Yaffa
1964, later gelatin silver print, 39,4 x 40 cm, sign. vzadu Ota Richter 1964

3 000 Kč

086 Jan Beran 1913 - 2003

Poutník
1963, vintage gelatin silver print, 24,5 x 17,8 cm, sign. vzadu Jan Beran
1963

1 000 Kč



087 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 9,5 x 7 cm

4 000 Kč

088 Jan Beran 1913 - 2003

Z Matějské
1972, vintage gelatin silver print, 23,2 x 17,9 cm, sign. vzadu Jan Beran
1972, opatřeno razítkem autora

1 300 Kč



089 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Mříž - milenci
nedatováno, vintage gelatin silver print, 30,7 x 30,7 cm, sign. vzadu L.
Postupa

1 200 Kč

090 Jiří Všetečka 1937 - 2016

Z města
nedatováno, vintage gelatin silver print, 23,7 x 38,1 cm, sign. vzadu Jiří
Všetečka

1 500 Kč



091 Rifo Dobra 1952

Rozpůlené jablko
nedatováno, vintage gelatin silver print, 18 x 15,5 cm, sign. Rifo Dobra

200 Kč

092 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 13 x 7,3 cm

4 000 Kč



093 Georges Martin
Soviet Union
nedatováno, vintage gelatin silver print, 29,7 x 23,7 cm, vzadu opatřeno
razítkem Foto Georges Martin

500 Kč

094 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Zazděná galerie
1967, later gelatin silver print, 40 x 8,5 cm, sign. vzadu L. Postupa 1967

1 200 Kč



095 Ludmila Dušková
Magdalena
nedatováno, vintage gelatin silver print, 39,6 x 27,7 cm, vzadu opatřeno
razítkem Ludmila Dušková

500 Kč

096 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 13 x 9 cm

3 500 Kč



097 František Dostál 1938

Rozkročený V. H.
1993, vintage gelatin silver print, 23,6 x 16,8 cm, sign. vzadu František
Dostál 1993

1 500 Kč

098 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Teoretici
1991, vintage gelatin silver print, 30 x 29,7 cm, sign. vzadu L. Postupa
1991

1 200 Kč



099 Fedor Gabčan 1940

Kaliště
1970, vintage gelatin silver print, 36,8 x 58,4 cm, sign. vzadu Gabčan
1970, opatřeno autorským razítkem Fedor Gabčan

1 800 Kč

100 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Bez názvu
60. - 80. léta, vintage gelatin silver print, 18,7 x 12 cm

3 500 Kč



101 Rifo Dobra 1952

Olymp
nedatováno, vintage gelatin silver print, 15,8 x 21,5 cm, sign. Rifo Dobra

200 Kč

102 Kathy Sloane
Jazz
nedatováno, injekt print, 20 x 13,3 cm, vzadu značeno Kathy Sloane

VYSTAVENO
Malá galerie České spořitelny, Kladno, 1989
PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti fotografa Ladislava Rosíka.

100 Kč



103 Ladislav Postupa 1929 - 2016

Torso
1962, later gelatin silver print, 40 x 22,8 cm, sign. vzadu L. Postupa 1962

1 200 Kč

104 Fedor Gabčan 1940

Důl Alexander
1972, vintage gelatin silver print, 51 x 27,6 cm, sign. vzadu Gabčan 1972

1 500 Kč



105 František Dostál 1938

Václav Havel
1990, vintage gelatin silver print, 23,2 x 17 cm, sign. vzadu František
Dostál 1990

1 500 Kč

106 Karel Koutský 1965

Zátiší
2005 - 2006, vintage gelatin silver print, 27,3 x 21 cm, sign. Koutský 06,
1/2

1 500 Kč



107 Josef Hledík
Margarette
1977, vintage gelatin silver print, 38,5 x 28,8 cm, sign. vzadu Josef Hledík
1977

500 Kč

108 Karel Kestner 1939 - 2015

Loutkař
1990, vintage gelatin silver print, 23,9 x 31,1 cm, vzadu značeno Karel
Kestner 1990

VYSTAVENO
Malá galerie České spořitelny, Kladno, 1989
PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti fotografa Ladislava Rosíka.

100 Kč



109 Rifo Dobra 1952

Zátiší s růží a talířem
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,5 x 18 cm, sign. Rifo Dobra

200 Kč

110 František Dostál 1938

Konvolut I., Praha, 10 ks
80. - 90. léta, vintage gelatin silver print, 23 x 16 cm, signováno

10 000 Kč



111 Fedor Gabčan 1940

Akt s koněm
70. léta, vintage gelatin silver print, 27,2 x 32 cm, vzadu opatřeno
autorským razítkem Fedor Gabčan

1 200 Kč

112 Josef Hník 1946

Dáša II.
70. léta, vintage gelatin silver print, 32,5 x 22,5 cm, sign. Hnik,
paspartováno

12 000 Kč



113 František Dostál 1938

Konvolut II., Nehody a záhady, 10 ks
80. - 90. léta, vintage gelatin silver print, 23 x 16 cm, signováno

10 000 Kč

114 Jiří Hanke 1944

Z výstavy Tyto dny
1989, vintage gelatin silver print, 18,3 x 26,5 cm, sign. vzadu Hanke 89

VYSTAVENO
Malá galerie České spořitelny, Kladno, 1989
PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti fotografa Ladislava Rosíka.

800 Kč



115 Jiří Horák 1940

Z cyklu Dostihy Chrtů
1990, vintage gelatin silver print, 39,1 x 28,1 cm, sign. vzadu J. Horák
1990

2 500 Kč

116 František Dostál 1938

Konvolut III., Zmizelé a dávno minulé, 10 ks
80. - 90. léta, vintage gelatin silver print, 23 x 16 cm, signováno

10 000 Kč



117 Viktor Krejčí 1958

Květina
1981, vintage gelatin silver print, 14,7 x 10,2 cm, sign. vzadu V. Krejčí
1981

1 200 Kč

118 Martin Hruška 1948 - 1997

Odraz
1989, vintage gelatin silver print, 19 x 28 cm, sign. M. Hr 1989

VYSTAVENO
Malá galerie České spořitelny, Kladno, 1989
PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti fotografa Ladislava Rosíka.

100 Kč



119 Zenon Harasym 1941

Heidelberg
1989, vintage gelatin silver print, 17,2 x 24,5 cm, sign. vzadu Harasym
1989

VYSTAVENO
Malá galerie České spořitelny, Kladno, 1989
PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti fotografa Ladislava Rosíka.

100 Kč

120 František Dostál 1938

Konvolut IV., Hudba, 10 ks
70. - 90. léta, vintage gelatin silver print, 23 x 16 cm, signováno

10 000 Kč



121 Petr Helbich 1929

Okraj přírody
2017, vintage gelatin silver print, 17,6 x 12,6 cm, sign. Helbich 17

1 200 Kč

122 Vladimír Kunc
Prvňáčci II.
nedatováno, vintage gelatin silver print, 30 x 18,5 cm, vzadu opatřeno
razítkem Vladimír Kunc

500 Kč



123 Jerzy Olek 1943

Kámen
nedatováno, later gelatin silver print, 22 x 21,3 cm, sign. vzadu Jerzy
Olek

VYSTAVENO
Malá galerie České spořitelny, Kladno, 1989
PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti fotografa Ladislava Rosíka.

100 Kč

124 Viktor Krejčí 1958

Vzpomínka I.
1976, vintage gelatin silver print, 36 x 24 cm, sign. vzadu Viktor Krejčí
1976

2 500 Kč



125 František Dostál 1938

Konvolut V., Osobnosti, 10 ks
70. - 90. léta, vintage gelatin silver print, 23 x 16 cm, signováno

10 000 Kč

126 Viktor Krejčí 1958

Lesk listu
1978, vintage gelatin silver print, 36 x 24 cm, sign. vzadu Viktor Krejčí
1978

2 500 Kč



127 Abbé Libánský 1952

Pivo
nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,5 x 12,8 cm, sign. Abbé

1 200 Kč

128 Petr Helbich 1929

Místo odpočinku
2010, vintage gelatin silver print, 23,8 x 17,6 cm, sign. Helbich 10

1 500 Kč



129 František Dostál 1938

Konvolut VI., Břemena, 10 ks
70. - 90. léta, vintage gelatin silver print, 23 x 16 cm, signováno

10 000 Kč

130 Petr Helbich 1929

Pohled z výlohy
1986, vintage gelatin silver print, 23,8 x 17,6 cm, sign. Helbich 86

1 500 Kč



131 Jaroslav Novotný
Podívej se mi do očí
nedatováno, vintage gelatin silver print, 37,5 x 27,4 cm, sign. vzadu J.
Novotný

500 Kč

132 František Dostál 1938

Konvolut VII., Připomínky doby, 10 ks
80. - 90. léta, vintage gelatin silver print, 23 x 16 cm, signováno

10 000 Kč



133 Petr Helbich 1929

Zlevněné zboži
1991, vintage gelatin silver print, 23,8 x 17,6 cm, sign. Helbich 91

1 500 Kč

134 František Dostál 1938

Konvolut VIII., Erotika, 10 ks
70. - 90. léta, vintage gelatin silver print, 23 x 16 cm, signováno

10 000 Kč



135 Petr Helbich 1929

Mionší
2002, vintage gelatin silver print, 12,1 x 17 cm, sign. Helbich 02

1 500 Kč

136 Josef Svoboda
Upřímnost
nedatováno, vintage gelatin silver print, 30 x 39 cm, vzadu opatřeno
razítkem Josef Svoboda

500 Kč



137 František Dostál 1938

Konvolut IX., Fascinace telefonem, 10 ks
80. - 90. léta, vintage gelatin silver print, 23 x 16 cm, signováno

10 000 Kč

138 Petr Helbich 1929

Mionší
1998, vintage gelatin silver print, 8,5 x 12 cm, sign. Helbich 98

1 500 Kč



139 František Dostál 1938

Konvolut X., Václav Havel, 10 ks
80. - 90. léta, vintage gelatin silver print, 23 x 16 cm, signováno

10 000 Kč

140 Vasil Stanko 1962

Slastné popíjení
nedatováno, vintage gelatin silver print, 49,3 x 48,8 cm, rámováno

1 500 Kč



141 Jiří Horák 1940

Z cyklu Strážnické slavnosti
1985, vintage gelatin silver print, 27,3 x 40,5 cm, sign. vzadu J. Horák
1985

2 500 Kč

142 Vasil Stanko 1962

Tanec v zrcadlech
1996, vintage gelatin silver print, 20,9 x 20,6 cm, sign. vzadu Stanko
1996

1 000 Kč



143 Alena Vykulilová 1953

Veronika
70. léta, vintage gelatin silver print, 38,5 x 28,8 cm, sign. vzadu Alena
Vykulilová

1 300 Kč


